
UCHWAŁA NR 81.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

 

      

Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy dla zadania: „Dostawa 

sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania w ramach Konkursu Grantowego 

Cyfrowy Powiat o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” w składzie: 

 

1) Pan Damian Makowski – przewodniczący komisji; 

2) Pan Damian Prędki – sekretarz; 

3) Pan Tomasz Melonek – członek. 

 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


